АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 весе 2025 г. № 3495
О внесении изменений в муниципальную программу

«Жилище», утвержденную постановлением
администрации города Рязаниот 30.09.2021 №4225

В связи с уточнением финансирования муниципальной программы «Жилище»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Жилище», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4225 «Об утверждении муниципальной

программы «Жилище» (В редакции постановлений администрации города Рязани

от 11.02.2022 № 602, от 25.04.2022 № 2419, от 03.06.2022 № 3713, от 13.07.2022 № 5026,

от 18.07.2022 № 5132, от 08.08.2022 № 5806, от 31.08.2022 № 6727, от 05.10.2022 №7830,
от 27.10.2022 № 8714, от 23.12.2022 №11433, от 29.12.2022 № 11868, от 30.12.2022 № 12004,

от 13.02.2023 №1444, от 01.06.2023 № 7463, от 19.06.2023 № 8362, от 11.08.2023 № 10957,

от 02.11.2023 № 14050, от 23.11.2023 № 15251, от 08.12.2023 № 15707, от 29.12.2023

№ 16744, от 29.12.2023 №16920, от 21.02.2024 № 2163, от 16.04.2024 № 5224, от 03.06.2024

№7084, от 26.08.2024 № 10238, от 18.10.2024 № 12058,от 05.12.2024 №14005, от 26.12.2024

№15204, от 28.12.2024 № 15373, от 07.02.2025 № 943, от 19.02.2025 № 1314), изменения

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууу\у.айттхп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов

‘иипмепой

иэто/тэко

я

ятижокси

эливалойц

иончиепипин/и

э|о)
кинэжонийп

«киневойионениф

яохиньо1ои

хэ29

1252

Вб

19ИИЕЙЛОЙП

иончиепипин/Аи

иипесицвэ

эинэьэпо200

ЭОНойК024»

/
5

пиков:

©
1’с

‘1Г’б

‘Г’

кмни

‘«эшикиж(»

вииеалойн

кенакепипин/у)\)>

Ахойт.)

°с

«1168/°651/11

11682`/06/51

561192681

инесв

а
еПойол

т2жЖПОтО

0°0

0°0

008755

Рс0с

тоЖ!О10

ИоН1оВКоО

0°0

0°0

2518194

зэжО0

ИчНяиейэГэ

«эшикиу(»

1168/`651/11

11682`/06451

75618`/

86165

‘экоиь

Ио

я

‘01928

влочейлойи

кенчиепипин/Ауц

5

у

Е

с

1

1
1с0с

19205,

1
6206

кинеяойионениф

тамиеалойн

`ОХа

‘они.

‘киневобионениф

47/2900)

ЖИНЬоЮИ

ионякенипин(и

эинечоноииеЦ

инеска

епойол

иотэжиого

иичннэПжЖдэ91.4

2

иияло1291002

я

читейлойп

ионякенипинАи

иипесикеэй

эинэБэпо200

эоябонениф

ен

иинечонлиоов

хянл1эжЖНО0

12900

9
5
епикоВ]

»

‘иипметой

иэшо/пэко

я

чтижонеи

эмиеатойн

ионякепипин/и

я1
5

винежокийи

«инеск

а
2пойол

иотожтОО

иачннотжйэял/

э

иия1о1991000

9

чииВЙлойп

иончкепипин/Аи

иипесикеэй

эинэвэпоедо

эочоэнениф

ен

иинечонлиоов

хичнаэЖНПОО

и2900)»

9
5;

Хпикое]

°7

'ОАа

'очт.

02555°86568/,

—

вя12ПЭ02

ЭННТЭЖНОЩЭНЯ

“ОА

'оНШ.

5/1

51728906

—

ИНВЕКа

ВНОЙол

в12ЖОГО

вя1оПэйо

“О0Аа

‘онл.

8185511515601

—

в12ЖНОЮ

олоНТоВКоО

вЯя1оПэйо

читмейлойн

“ОА

"эн,

1/81/`8

8
©ТТТ

—

в1оЖГОгО

олоняшейэтэф

вялопэйо

ионякепипинАи

:винваойионениф

имелиньотой

оп

экоиь

Иод,

я

эинэБэп2200

‘оАа

‘эта.

28/57`1616587

-

01298

эонойо224

:иипжяенэй

иэшог/АГэко

Я

чтИЖоК5и

(втотейлойц

кенякепипин/и

-

ээкег)

в14оповп=«чииваойн

&хобх

‚1

нииватойн

э0н2й<22

4»

ионЯиеПИПИНАм

ионякепипин(и—эинэБэпо200

«эшини)»

5265

о\

1202`60`05

10

ИиНеЕка

впойол

иипебтоинииие

изинэпЯоне120п

ОКННэПЖэя1.А‹«эшикиж»Амиейлойп

отАнякепипин/и

я

кИНоНЭи

Е]

6,528

°М

1
5000

87

777

ск
1о

инеска

еподол

иипейтоиниите

отинэкяонет2оп

х

эинэжоний]Ц

-онэйЦ

КИП

хаННоЭК

-эт9я,

‘аох

-1овЬА

хин

-ЯКЭИЭ5

эя122Ь

-инох

иэшоо

Я

‘(эинэжЖ

-ОвНо-оПоЯ
‘эинЭЖ

-овн20й-1/9н6)
чат,

-Аато-еафниионйэн
-эЖНИ

ииепия

ниН
-яоНо2о

хяННнэЭЬ-эп2200

‘903
-1эвЬ/

хан

-ЯнЭИо5

хин

-нэияе12

-оПэйнком

-

‘ига
"эн,

0`009

ээнэй

эн

—

кЯШижЖОПР,

-еАиНоМЕ

я
пояя

-

тя-пэдо
эчн-1эЖ-пого-энЯ

ИН

-вЕка

епойод

19Ж
-пою1ЭЖ

-по!0ион:-вко0
тЭЖ-тоин-чиеа-эпэф

0с555'86568/,

016

9`65589|0'089/%|0`005450`005/5

0'005/Е|0сЕс1'5096/1|18707065|91'958611Е/151`708906|#82964|5615607|С`50144|11587651711|11582706451усб11‘90бр81

62115`688501|29598`058/9901697865

81822515011

0'0099|0`0099|0°00990`о

0`0

00895`ЕРРсОС|54661155751[55618940152]

26099'70571Ь

1081/`886111|0°00850'0085

0`0085

0`0

0`0

00251`819%|©6550`/96/|58600°С88/|#9105`1556/68/57

1616682|#`С056510Т'6/2951109°586951|

8/`659551

[11682705571|Уоб18/ВРОЕЬ|Босб/“Сб/бСЬ|105'055655|29602057979 ‘ЭНоИЬ
мод

Я

‘04298

«эшиЦИу{»вивалойн

Кен

°

-чкепипинАу|

955561651

955551651

-

инеска

-

ИНРЕка

эПойол

вподоз

впноф

епноф

олоНжЖойоН

олоНжЖодоП

ООН

ОЛОНЯШеН

ной,

-яиеПипиИнАИ

-ИПИНАи

ин|

"^Фювафни

ватопедо

ватоПэй2

р

ион

экоиь

ио1,

Я

экоиЬ

И01,

к.
-14опнэнефт

и

662/'6605

0°0

00

0°0

00

0°0

0°0

00

0`0

$62/'5605

394|

„дол|—ИОНЯШЕИПОо

`

с1865°6686506|©1588|9°9158|0`6818|2'690851‘65965|16561'95068|с1Т29%'65115||0'`005с0`0565

ЭМА||1эж‘монбоножни

сРестИ8бсво|©1588|99158|0'6818|269086|(“55965|16551'95068|с129°66112|0`0052|662/“650/|04908|-ПоЮанено

Иа

лЭЖ

`

ина|20818`95/910'0

0`0

0'0

0°0

0°0

0°0

0'0

00

90818`96/9Т

194|-коюэинететооо

-отийден

0`с65516

00

0°0

0°0

00

0°0

0`с65005

0`000051

0`00005с|0'000565ОМА

|

ион

наленоко

д

кизизсва

[29318

872066

0°0

0°0

0°0

0°0

000

|

056005

0`00005т

0`00005с

[19081895119

ое28

оо

‘ииботийох.

И

кин

-кою

!

килия

ей

-20820

0`0/45/1,

00

0°0

0°0

00

0°0

0°0

0°0

0°0

0`0ДЕД/,

39|

ум||ИвиНФ0800оон

0'0

0'0

0'0

0°0

0'о

0'0

0'0

0'о

0'0

0°0

ОМА|-чшва|°ОНоЖОЙПЛОХ,

-оЭНЦИиОМ

”

:

т

я

т

я

‚

”

т

т

ол208|-эпоф хехиеа

аозмэойц

0'0/5/4.

00

0°0

0°0

0`0

0'0

00

00

0°0

0'0/454.

Я

а

вотУэойи

1]

ошп

|_95595'020/6

0`0

00

0'0

0°0

00

0°0

00

00

95555'000/6

39л

випесинеэ4

-есинвой|с1866°555101|61588|9'9158|0'6818©`69085

165965|1655180568051299651151|0005555|0`056865ОМд|`ЭКоИв1чтия122ШП

ибо4,

#|эитквийпойэки-Ко0

-|85196`5092151|6/588.|

9`9158|0'6818|©'`690851‘65965|16551805680с1293`661151|0'005262|95695'0/1969||01908|‘01908эоняон20|‘Г‘9%,

Г

001/001

-

(Жэин

-эЖоено

-отоЯ

-

/"меинэжЖ

-овн20й-1хэЩе)ЖМЕЧИЗЭУоЯН1ЭН
-ОоЛоНИ

КИН

-ЭН9

12

ИНРЕКаПодол

1эЖ

Сб60РО`РРОВУ|19409|1`6019|91565

`Р59/

8`0Р5/

—

$8504.

906012599|911497585|050655655

-П010||виотолонИжЖ

1ЭЖ

09129нэ1,

"пою

-иойто

ини

|

ИоН12

вЯнИЖ

2ИН

с1015`8с165|+0`0099|„0`0099|+0`009900

00

895`156$

$/661°1551|$5618`9/01|982580575-екоо

-эхэбооиби

1ЭЖ

ен

т2кш9я

-П019|хланяивиПод°

ичн

ивчИЭ2

-чкей

иПяОКОИ

1/81/`81095|+0`0085|+0`0085|+0`00850°0

00

С51`819$

055071961

158600°288/7|Б91051/15

-эпоф

ИНЭК

:ЭКоИЬ

-яв120П2й]

Ио,

я

‘С

Го

2и!.

569116511|15/991|‘60591|91551#Р59/

8`055/

182991

1С595`01с5

|950/`96/21|

5591511|ПРТМО

|
‘01928

-кибпобэу(|‘2ИЗИН

ичиэ2

-БотоЙ

1/1

емо

эчн

олоНИЖ

-тэЖ

ояточкоЭх,

пою

-иобрю|0с/15°6209%5|0`00552|0'00555|

0'00555

000555

0`00555

000552

[02/80°69Ф011|#18°61555|091}'Р5065-энЯ

ИШИ

Инес

РМО

кЧШИЖ

еПойол

олониЖ

0912

эИНЭ,

1эЖ

-чкэтиофхо

-эЧ90ибп|26050`15289|15/24|(ОТТО|9°0565{`559/

8`Т5/

#`650/

92601`су99|911498585||50675655пою

ини

ен

теншчя

тж

кчииж

эИН

хан.

-того

-эхэйдоийи

-ЧкВИПоэ

;

.

нон:

|

ен

тецшая

атонэйо||С101785165|+0'0099|„0`0099|

+0`0099

00

0°0

895`156%

66611557

55618`5/01|

98258`05/5

-2Н90|ханаитиПоэИЗИНВЯО5

1оЖ

ИЕЧИоЭ

-яКОПоЙ

2

"го

упятоКоМ

иичОноА

Ва

эИНЭК

ХЧН|1/81/'81096|+0'0085|+0`0085

|:
+0'0085

00

0'о

С51'819%|с2550%96;|58600°2887|#91051/15

-етоф|"че1о0Ш®9Ц

"шиШИЖ

-ЭКоиБ

С

эин

мол

а|2ИзкИйЦцойэМ-эшь/АиА

-|56985‘159/9%|1`5/10#|(‘0100$|9'75865|Р'СЕТЕЕ

819855

00Т`6с1с?

|19155'609551

15025509|НИОД|‘олод8эонаон20|`Гс$

усу8С`51599

1/021'/9595

1102119595

ине

|

епойол

хожною

-

0°0

`

0°0

тэжИОо!о.

ионтовиоо

-

0'0

0°0

зожноЮ

ичняиедэпэф

-

:экоиь

Ио1,

Я

инеЕва

1

ониБиэ;)

энойей

@

х20

нии)

ЭПИК:

оц

илобоП

оЯточнЭл

ионянидоиоОляЯв

1/021`/9595:

1/021'19295|1/021'19295|56205ЭХА

"ной

очточкотиой1|

'9’Т1

‹`иипмепЭй

иэШо/ПэКо

я

чтижонеи

эмивалойп

ионякепипин/и

3[
эХ

винежокийп

«иинэжоця

хичнакетипем

эинэкят2эШ/20

колоХбинеки

хичботох

иинэшонио

я

‘чнвска

тОйол

лАймо

иохоПОйол

—

киневосейоо

олонянепипин/и

илооннен12002

ИоняшепипинАи

иетмэчоо

оп

кипемйофну)»

$
э\(

пиков:

9°[`]

1ян4]]

`6

члиБОоШхОИ

«'Пол

6705,

ВН

ИНРЕка

ВПойол

влэжиО

чОПОХоВ

О19ЭИПо0й

ИОНЛЭЖГО10

ИОНГПОЯО

02

ИИЯ121291002

Я

МНЭПоНИЙЦ

эЧННеМ

„жж

а)

ВЯОКо

ЭлИеЙлойн

ионЯкепипин/и

э
{1
5)

винэжЖонИйП

«виненойионениф

чочиньотой

хэоя

1950

®@&

чИПЧейлойп

иончиепипинАи

иипесипеэй

эинэьэпоэ00

ФОНойХо24»

/
5

19ПИКое!

эко0]]

`}

5